AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO DE SELEÇÃO

Concorrência Simplificada nº 013/2022

CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO – CEPEGE torna público para os interessados o

resultado da Concorrência Simplificada nº 013/2022 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM INSTALAÇÃO

DE EQUIPAMENTOS GERADORES DE GASES MEDICINAIS E SEUS

PERIFÉRICOS, PARA ATENDER A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –

UPA 24H, NO MUNICÍPIO DE EUSÉBIO/CE, GERIDA PELO CENTRO DE

PESQUISA E GESTÃO - CEPEGE, tendo como vencedora do presente certame a

empresa FULLTEC INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENCAO DE

EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 07.759.127/0001-38, no

valor mensal de R$ 15.650,00 (quinze mil e seiscentos e cinquenta reais) totalizando o

valor global de R$ 187.800,00 (cento e oitenta e sete mil e oitocentos reais).

Eusébio/CE, 23 de Setembro de 2022

CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO – CEPEGE

	CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO – CEPEGE torna público para os interessados o resultado da Concorrência Simplificada nº 013/2022 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS GERADORES DE GASES MEDI...